
 

 

 

1 

 

 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko 

Masarykovo nám. 510/6, 789 01  Zábřeh,  
IČ: 48428311 

Tel: 583 468 262, Fax: 583 416 505,  

e-mail: miz@muzabreh.cz

 
Rada č. 29 záznam jednání 

konaná dne 12.05.2009, MěÚ Zábřeh, Masarykovo nám. 510/6 
 
 
Jednání zahájeno ve 13:00 hod.  
Počet stran: 2 
 
 
I. Prezence 
Přítomní:  
Postřelmov:  Jaroslav Nimrichtr 
Rovensko: Stanislav Doleček 
Štíty:  Bc. Jiří Vogel 
Zábřeh:  Ing. Zdeněk Kolář 
   
tajemnice: Ing. Kateřina Vitásková 
hosté:   Vladimír Hroch (starosta obce Rájec) 
  Ing. Jiří Skrott 
 
 
 II.  Rada Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko: 

 
 
 

1) Doporučuje VH schválit (12/05/01) celoroční hospodaření Svazku obcí Mikroregionu 
Zábřežsko za rok 2008 dle přiloženého Závěrečného účtu Svazku obcí Mikroregionu 
Zábřežsko za rok 2008 včetně Zprávy o výsledku hospodaření Svazku za rok 2008 bez 
výhrad. 
PRO: 4 
 

2) Doporučuje VH zmocnit (12/05/02) Radu mikroregionu k provádění vnitřních 
rozpočtových změn, které neovlivní celkové příjmy a výdaje schváleného rozpočtu 
Svazku na příslušný kalendářní rok, a to maximálně do výše 50 000,-- Kč na jedno 
rozpočtové opatření. 
PRO: 4  

 
3) Bere na vědomí (12/05/03) informace o Strategickém plánu LEADER pro období 2007 – 

2013. 
PRO: 4 

 



 

 2 

4) Na základě usnesení Valné hromady mikroregionu Zábřežsko č. 08/06/26/05 požaduje 

(12/05/04), aby byl Svazek účastníkem územního řízení „Využití obnovitelných zdrojů 
energie a druhotných surovin při výrobě papíru v průmyslové zóně v Zábřehu“ 
z důvodu, že výše uvedený záměr není v souladu s platnou Územní energetickou 
koncepcí mikroregionu Zábřežsko. 
PRO: 4 

 
 
 

Termín dalšího jednání Rady mikroregionu:  dle dohody 

 

 

 

 

 

 

 
                Schválil:  Ing. Zdeněk Kolář 
       předseda Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko 

 
 
 
 
 
Dne 13.5.2009 zapsala:  Ing. Kateřina Vitásková 


